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TIVEN Y TIBRA R £

La linea de interruptores
termomagnéticos tipo engrampe
(tiven) y tipo tornillo (tibra).
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| n d I C e Interruptores termomagnéticos de engrampe (plug in) Tiven 222

Interruptores termomagnéticos de tornillo (bolt on) Tibra 222

TIVENTIBRA bhieinal 221




INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS

Interruptores termomagnéticos de engrampe Tiven®

Articulo

8902/15N
8902/20N

8902/30N

8902/40N

8902/50N

8902/60N

8902/70N

8902/90N

8902/100N

8902/...

In (A)

15
20
30
40
50
60
70
90
100

Ne polos Vn (V) lcu (kA)
2 240 10
2 240 10
2 240 10
2 240 10
2 240 10
2 240 10
2 240 10
2 240 10
2 240 10

Interruptores termomagnéticos de tornillo Tibra®

Articulo In (A) N° polos Vn (V) Icu (kA)
TV2015N 15 2 240 10
TV2020N 20 2 240 10
TV2030N 30 2 240 10
TV2040N 40 2 240 10
TV2050N 50 2 240 10
TV2060N 60 2 240 10
TV2070N 70 2 240 10
TV2090N 90 2 240 10
TV20100N 100 2 240 10

22> |blicin@| TIVEN TIBRA

Articulo In(A) No Vn (V) lcu (kA)
8903/15N 15 3 240 10
8903/20N 20 3 240 10
8903/30N 30 3 240 10
8903/40N 40 3 240 10
8903/50N 50 3 240 10
8903/60N 60 3 240 10
8903/70N 70 3 240 10
8903/90N 90 3 240 10
8903/100N 100 3 240 10

Articulo In (A) Ne Vn (V) Icu (kA)
TV3015N 15 3 240 10
TV3020N 20 3 240 10
TV3030N 30 3 240 10
TV3040N 40 3 240 10
TV3050N 50 3 240 10
TV3060N 60 3 240 10
TV3070N 70 3 240 10
TV3090N 90 3 240 10
TV30100N 100 3 240 10




PARA EL SECTOR TERCIARIO

emergencia LED

Luminarias de

Nuevas
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CONSULTE NUESTRA COMPLETA

www.legrand.com.pe



